SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

ĐÀO DUY ANH

         Số:   02-0510/QĐ- ĐDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tp  Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

v/v thành lập Ban công tác Dân vận và thực hiện Quy chế

Dân chủ cơ sở từ năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT ĐÀO DUY ANH

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-GDĐT ngày 22 tháng 02 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 6 về triển khai thực hiện công tác dân vận của chính

quyền và quy chế dân chủ ở cơ sở Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 6 năm 2024;

Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của Trường Trung học cơ sở

và Trung học phổ thông Đào Duy Anh;

Căn cứ chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường được qui

định theo Điều lệ Trường Trung học;

Xét phẩm chất, năng lực của Cán bộ, giáo viên trường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban công tác Dân vận và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

của nhà trường từ năm học 2024 – 2025 gồm các Ông (Bà) có tên trong

danh sách đính kèm.

Điều 2:  Ban công tác Dân vận và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở của nhà trường

có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng chỉ đạo của Sở Giáo dục - Đào

tạo, Phòng Giáo dục - Đào tạo Quận 6, gồm các nhiệm vụ:

- Xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch của trường về công tác Dân

vận và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở.

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn toàn trường nghiên cứu nắm

vững nội dung và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở.

- Theo dõi, sơ-tổng kết, đánh giá và đề nghị trên xét biểu dương, khen

thưởng tập thể, các cá nhân thực hiện tốt công tác Dân vận và thực hiện

Quy chế dân chủ cơ sở.

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên trong Điều 1, tập thể CB-GV-NV truờng THCS và

THPT Đào Duy Anh có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Quận 6;

- Công khai Bản tin;

- Lưu: VP-VT.

TP Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Phượng

DANH SÁCH BAN CÔNG TÁC DÂN VẬN VÀ THỰC HIỆN QUY CHẾ

DÂN CHỦ CƠ SỞ TỪ NĂM HỌC 2024 - 2025

CỦA TRƯỜNG THCS VÀ THPT ĐÀO DUY ANH

(theo quyết định số:  02-0510 /QĐ- ĐDA ngày  05 /10/2024 của Hiệu trưởng Trường THCS và THPT

 Đào Duy Anh)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Bà Ngô Thị Phượng

Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Ông Phạm Phúc Thịnh

TLCM Phó Ban

thường trực

3 Ông Phạm Văn Sơn

QLVH  - IT Phó Ban

4 Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều  Kế toán Uỷ viên

5 Bà  Nguyễn Trúc Thiên Hương

TTCM Tổ KHTN Uỷ viên

6 Bà Nguyễn Mỹ Linh

TTCM Tổ KHXH Uỷ viên

7 Ông Nguyễn Thái Bình

TTCM Tổ Kỹ năng Uỷ viên

 TP Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Phượng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

ĐÀO DUY ANH

            Số:  03-0510/QĐ-ĐDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tp  Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

v/v kiện toàn Ban công tác Dân vận và thực hiện Quy chế

Dân chủ cơ sở từ năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT ĐÀO DUY ANH

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-GDĐT ngày 22 tháng 02 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 6 về triển khai thực hiện công tác dân vận của chính

quyền và quy chế dân chủ ở cơ sở Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 6 năm 2024;

Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của Trường Trung học cơ sở

và Trung học phổ thông Đào Duy Anh;

Căn cứ chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường được qui

định theo Điều lệ Trường Trung học;

Xét phẩm chất, năng lực của Cán bộ, giáo viên trường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay kiện toàn Ban công tác Dân vận và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

của nhà trường từ năm học 2024 – 2025 gồm các Ông (Bà) có tên trong

danh sách đính kèm.

Điều 2:  Ban công tác Dân vận và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở của nhà trường

có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng chỉ đạo của Phòng Giáo dục -

Đào tạo Quận 6, gồm các nhiệm vụ:

- Xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch của trường về công tác Dân

vận và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở.

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn toàn trường nghiên cứu nắm

vững nội dung và thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở.

- Theo dõi, sơ-tổng kết, đánh giá và đề nghị trên xét biểu dương, khen

thưởng tập thể, các cá nhân thực hiện tốt công tác Dân vận và thực hiện

Quy chế dân chủ cơ sở.

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên trong Điều 1, tập thể CB-GV-NV truờng THCS và

THPT Đào Duy Anh có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Quận 6;

- Công khai Bản tin;

- Lưu: VP-VT.

TP Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Phượng

DANH SÁCH BAN CÔNG TÁC DÂN VẬN VÀ THỰC HIỆN QUY CHẾ

DÂN CHỦ CƠ SỞ TỪ NĂM HỌC 2024 - 2025

CỦA TRƯỜNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT ĐÀO DUY ANH

(theo quyết định số: 03-0510/QĐ- ĐDA ngày 05/10/2024 của Hiệu trưởng Trường THCS và THPT

 Đào Duy Anh)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Bà Ngô Thị Phượng

Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Ông Phạm Phúc Thịnh

TLCM Phó Ban

thường trực

3 Ông Phạm Văn Sơn

QLVH  - IT Phó Ban

4 Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều  Kế toán Uỷ viên

5 Bà  Nguyễn Trúc Thiên Hương

TTCM Tổ KHTN Uỷ viên

6 Bà Nguyễn Mỹ Linh

TTCM Tổ KHXH Uỷ viên

7 Ông Nguyễn Thái Bình

TTCM Tổ Kỹ năng Uỷ viên

 TP Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Phượng